MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0616/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1203/17, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, primeiramente
levamos ao conhecimento desse Legislativo que as árvores indicadas encontram-se em
área particular. Diante do exposto, com o acompanhamento do requerente, foi
realizada vistoria e emitido laudo técnico pela Diretoria de Gestão Ambiental do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos.

Todavia, o responsável optou por não remover as
espécies (árvores) e realizar os procedimentos de adequação da calçada, o que
ocorrerá por conta do requerente mediante orientação do setor responsável da

o'S)

Autarquia. ''E
t...:O
-.J

Colocando-nos à disposição pro o que for necessário, ~
renovamos os protestos de nossa estima e consideração. ~

~' o'S)

RB.(19.291/17)

o:.
(S:l
(S:l
( . .11
N --